
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°

24
2

172
 111
932
929
69
14

111
712
586
100
86

556
840
79
49

914

Nombre

THIAGO BRENNER
MILTON BECKER
JOAO GABRIEL DA VEIGA
GILMAR LONGEN JUNIOR
ERIVELTO NICOLADELLI
AMILTON JUCA BALA
ANISIO CLASEN
RENAN COLDEBELLA
ALEX CAVALCA
ADENIR DA VEIGA
RENATO LEHMKUHL
LUCAS OLIVERIO FLORENCIO
EDUARDO DE VILLA GOULART
EVERSON LICIANO SILVA
THIAGO WINIARSKI
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
ROGERIO SCHMITT
LUCIANO LUIZ FARIAS

Mejor Tm

1:33.521
1:33.682
1:34.419
1:34.601
1:35.284
1:36.047
1:36.530
1:36.795
1:37.010
1:37.295
1:37.981
1:38.086
1:39.304
1:39.567
1:40.397
1:43.102
1:43.612
1:45.557

Dif. resp. 1°

0.161
0.898
1.080
1.763
2.526
3.009
3.274
3.489
3.774
4.460
4.565
5.783
6.046
6.876
9.581

10.091
12.036

En Vuelta

4
2
2
4
3
2

10
8
6
3
3
6
6
4
7
8
6
5

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU
JOINVILLE
INDAIAL
ITUPORANGA
ORLEANS
FLORIANÓPOLIS
PALHOÇA
CONCORDIA
PINHEIRO PRETO
INDAIAL
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
BRAÇO DO NORTE
ORLEANS
FLORIANÓPOLIS
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
SAO JOSE
SAO JOSE

Patrocínio

YAMAHA/GRUPO GERAÇAO/ASW/FALMAR GRAPHICS/TURN DOWN MX
PROTORK, IMM MOLD, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT
BIO GAS / THOLOKKO / MCR RACING / FIT PRO
BORRACHARIA LONGEN MOTO TOP GERSON MOTOS
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-YAMAHA GRUPO GE
GERACAO , BLADE ENERGY , AUTO CLEAN, SUL DO RIO
PROPRIO
COLDEBELLA TERRAPLENAGEM
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS
BIO GAS / MCR RACING / ZEQUINHA RACING / FITPRO
BLEYD ENERGETICOS, SUPERMERCADOS SUL DO RIO,MX ONE PREPARACO

ÓTICA MAIS, UNIVERSAL INFORMÁTICA, HIDROJAT, FARMAIS
MAIS ENGENHARIA
GENINI TINTAS RUDNICK MOTOS TBT RACING
FERRAMENTARIA JN. JCL TEXTIL MX CENTER,LUANA MALHAS.
MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES
LUCIANO LAMINAS / REDE GREEN / SUDATI

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 9/7/2016 15:38:57

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4º etapa do Cat. Pinheiral
Esp. Graduados E Intermediario

2º Treino

Práctica iniciado a 15:15:34

braco do norte - pinheiral 0,000 km

9/7/2016 15:45

Federação Catarinense de Motociclismo


